
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA: 013-03/15-04/2 
URBROJ: 2144/04-01-15-8 
Kršan, 08. srpnja 2015. 
 
 Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina (''Narodne 
novine'' br. 155/02, 47/10 – OUSRH, 80/10, 93/11) i čl. 67. stavak 5. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (''Narodne 
novine'' br. 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05. i 44/05. – pročišćeni tekst, 109/07.), 
razmatrajući Izvješće Komisije za glasovanje od 08. srpnja 2015. godine, Vijeće bošnjačke 
nacionalne manjine Općine Kršan na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 08. srpnja 2015. 
godine donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru predsjednika 

Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan 
 
 

I. 
Za predsjednika Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan izabire se ESAD 

ČOLIĆ. 
 
 

II. 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasilu 
Općine Kršan". 
 

      
  

 
                        Predsjedavajući Vijeća bošnjačke             
               nacionalne manjine Općine Kršan 
           
            Esad Čolić, v.r. 

 
 
 
 
 
 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

